MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº 70 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015 DGP/IF SERTÃO-PE
PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

CICLO VII

A Diretoria de Gestão de Pessoas - DGP do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IF SERTÃO-PE, faz saber
aos interessados que, até as 14 horas do dia 30 de junho de 2016, estão abertas as inscrições para o Ciclo VII, doravante denominado Novo Ciclo, do
Processo Seletivo de Remoção Interna de Técnicos Administrativos, conforme Cronograma de Atividades e Quadro de vagas abaixo:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Inscrição e entrega da documentação até 14:00 horas do dia 30/06/2016

Divulgação do resultado final  as 15:00 horas do dia 30/06/2016

Ficam mantidas as demais condições previstas no Edital de abertura publicado em 02/10/2015.

ANA AGLAÉ FREIRE ARAUJO
DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS (Em exercício)

QUADRO DE VAGAS - CICLO VII

Cargo
Campus/Vagas

Santa Maria Serra Talhada Petrolina Zona
Rural

Petrolina Salgueiro Ouricuri Floresta Reitoria

Engenheiro Agrônomo 01

Assistente de Alunos 01

ANA AGLAÉ FREIRE ARAUJO
DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS (Em exercício)